

subject: zmiana w świadczeniach pielęgnacyjnych

Dzień dobry! Nie wiem gdzie kierować moją "opinię" na temat zmian w przyznawaniu prawa do świadczenia pielęgnacyjnego, więc pozwoliłam sobie napisać do państwa!

Jestem mamą niepełnosprawnej 6 letniej dziewczynki! W projekcie nowej ustawy jest do spełnienia warunek dochodowy aby otrzymać świadczenie! Nie ukrywam, że w naszej sytuacji na pewno przekroczyliśmy ten próg dochodowy! Mimo to będzie to dla nas ogromny cios odbierając nam to świadczenie! Całe świadczenie oraz część pensji męża przeznaczamy na leki oraz rehabilitację córki! Uważam za niesprawiedliwe podejście do tego gdyż każda osoba niepełnosprawna wymaga indywidualnego podejścia! Znam rodziny z dziećmi które pobierają świadczenie a dziecko w ogóle nie wymaga specjalnej opieki bo ma tylko np niedosłuch i chodzi do normalnej szkoły i rozwija się prawidłowo i tym osobom może dalej przysługiwać to świadczenie bo nie przekroczyły dochodu a ja z moim dzieckiem sama będę musiała sobie radzić! Np. opiekun tego dziecka z tym niedosłuchem może iść sobie do pracy w razie konieczności jak zostało by mu odebrane świadczenie a ja muszę być z dzieckiem w domu bo dziecko wymaga całonocnej obserwacji i zostanie bez ubezpieczenia i bez szansy na emeryturę bo już po odebraniu świadczenia nie będę miała odprowadzanych składek i w takiej sytuacji co mam zrobić jak od strony Państwa jestem pozbawiona możliwości pójścia do pracy i zadbania o własną przyszłość, bo jestem zmuszona siedzieć z dzieckiem w domu a jedyną opcję szansy na emeryturę mi się odbierze! Też musiałabym złożyć wniosek do Trybunału Konstytucyjnego, ponieważ odbiera mi się szansę na godne życie teraz i na emeryturze zabierając mi jedyne możliwe źródło składek na emeryturę! Do pracy nie będę mogła iść bo muszę opiekować się dzieckiem a na prywatne opłacanie składek też mnie nie będzie stać! Jak w przyszłości się coś stanie mojemu dziecku i go zabraknie to będę pozbawiona możliwości godnego życia, emerytury nie będę miała a kobiety po 40 czy po 50 do pracy też już nikt nie zatrudni w małym miasteczku! Uważam że powinno się jakoś zindywidualizować przyznawanie praw do

świadczenia bo na prawdę są takie rodziny które wymagały by takiego indywidualnego podejścia! Jak już pisałam wcześniej są rodziny którym świadczenie będzie dalej przysługiwało a dziecko nie wymaga jakiejś specjalnej opieki a są opiekunowie którzy tego prawa już nie otrzymają a całe swój czas,pieniądze itp muszą poświęcić by pomóc dziecku! Przepraszam za teochę lakoniczny ciąg w pisaniu ale pisałam po kolei co mi przyszło do głowy!
Proszę o odpowiedź!]